

Protokół nr 4/2022
zdalnego posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 30 marca 2022 r., w godz. 9⁰⁰ – 9²²
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Obecność potwierdziło czterech członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 2/2022 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów w dniu 22 lutego 2022 roku.
5. Zatwierdzenie protokołu nr 3/2022 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów w dniu 7 marca 2022 roku.
6. Zaopiniowanie projektów uchwał na Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2022,
 - b) Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2022-2027,
 - c) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
 - d) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Karlino,
 - e) wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowy drogi powiatowej nr 3300Z",
 - f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022,
 - g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 2/2022 z dnia 22 lutego 2022 roku.

Ad.5

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 3/2022 z dnia 2022 roku.

Od tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze pięciu członków Komisji.

Prowadzenie Komisji przejął Przewodniczący Komisji Robert Madejski.

Ad.6

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XLI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2022.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2022.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2022-2027, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2022-2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2022-2027.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2022-2027.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2022-2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Karlino, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Karlino.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Karlino.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Karlino.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Karlino, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowy drogi powiatowej nr 3300Z", co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowy drogi powiatowej nr 3300Z".

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowy drogi powiatowej nr 3300Z".

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowy drogi powiatowej nr 3300Z".

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowy drogi powiatowej nr 3300Z", w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Violetta Adamczewska

*Uzasadnienie w dniu 25.04.2022
jednogłośnie ustalono Protokół
RM*

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów

Robert Madejski